



ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางงาน

\*\*\*\*\*

เทศบาลตำบลโคกสูง จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖๑ รายการ ระยะเวลาส่งมอบ  
จำนวน ๕ วัน โดยวิธีตกลงราคาดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ต่อหน่วย	ราคารวม
1	มิเตอร์น้ำ ขนาด 4 หุน	50	ตัว	405.00	20,250.00
2	ข้องอเกลียวนอก PVC ขนาด 4 หุน	50	ตัว	10.00	500.00
3	ข้องอเกลียวใน PVC ขนาด 4 หุน	50	ตัว	10.00	500.00
4	ประตูทองเหลือง ขนาด 4 หุน	50	ตัว	163.00	8,150.00
5	ข้องอ PVC ขนาด 4 หุน	100	ตัว	7.00	700.00
6	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4 หุน	50	ตัว	6.00	300.00
7	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน	30	ท่อน	59.00	1,770.00
8	มิเตอร์น้ำ ขนาด 6 หุน	5	ตัว	1,260.00	6,300.00
9	ข้องอเกลียวใน PVC ขนาด 6 หุน	10	ตัว	16.00	160.00
10	ข้องอเกลียวนอก PVC ขนาด 6 หุน	10	ตัว	15.00	150.00
11	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 6 หุน	10	ตัว	232.00	2,320.00
12	ข้องอ PVC ขนาด 6 หุน	20	ตัว	10.00	200.00
13	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 6 หุน	20	ตัว	8.00	160.00
14	ท่อ PVC ขนาด 6 หุน	10	ท่อน	74.00	740.00
15	มิเตอร์ ขนาด 1 นิ้ว	5	ตัว	1,995.00	9,975.00
16	ข้องอเกลียวใน PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	21.00	210.00
17	ข้องอเกลียวนอก PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	20.00	200.00
18	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	330.00	3,300.00
19	ข้องอ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	16.00	320.00
20	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	13.00	260.00
21	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ท่อน	112.00	1,120.00
22	กาวประสานท่อ ขนาด 100 กรัม	50	กป.	70.00	3,500.00

23	เทพพันเกลียว	100	ม้วน	20.00	2,000.00
24	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	10	ท่อน	985.00	9,850.00
25	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4 นิ้ว	5	ตัว	117.00	585.00
26	ข้องอ 90° PVC ขนาด 4 นิ้ว	5	ตัว	208.00	1,040.00
27	สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	5	ตัว	510.00	2,550.00
28	สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	5	ตัว	395.00	1,975.00
29	หัวอุด PVC ขนาด 4 นิ้ว	5	ตัว	143.00	715.00
30	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	ท่อน	685.00	6,850.00
31	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	95.00	950.00
32	ข้องอ 90° PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	132.00	1,320.00
33	สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	10	ตัว	236.00	2,360.00
34	สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	395.00	3,950.00
35	หัวอุด PVC ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	87.00	870.00
36	อีโบลท์ ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	278.00	2,780.00
37	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	20	ท่อน	298.00	5,960.00
38	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว	50	ตัว	32.00	1,600.00
39	ข้องอ 90° PVC ขนาด 2 นิ้ว	50	ตัว	42.00	2,100.00
40	สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	50	ตัว	61.00	3,050.00
41	หัวอุด PVC ขนาด 2 นิ้ว	10	ตัว	33.00	330.00
42	อีโบลท์ ขนาด 2 นิ้ว	50	ตัว	195.00	9,750.00
43	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ท่อน	116.00	1,160.00
44	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	10.00	200.00
45	ข้องอ 90° PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	16.00	320.00
46	สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	22.00	440.00
47	หัวอุด PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	10.00	100.00
48	อีโบลท์ ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	115.00	2,300.00
49	ท่อ PVC ขนาด 6 หุน	10	ท่อน	74.00	740.00
50	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 6 หุน	10	ตัว	8.00	80.00
51	ข้องอ 90° PVC ขนาด 6 หุน	10	ตัว	10.00	100.00
52	สามทาง PVC ขนาด 6 หุน	10	ตัว	12.00	120.00
53	หัวอุด PVC ขนาด 6 หุน	10	ตัว	7.00	70.00
54	หัวกะโหลกทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	1,464.00	14,640.00

55	หัวกะโหลกทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	2	ตัว	568.00	1,136.00
56	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	3,810.00	15,240.00
57	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	4	ตัว	2,287.00	9,148.00
58	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	10	ตัว	832.00	8,320.00
59	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด 4 นิ้ว	10	ตัว	117.00	1,170.00
60	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด 3 นิ้ว	20	ตัว	70.00	1,400.00
61	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด 2 นิ้ว	22	ตัว	26.00	572.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	178,926.00

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามราคาท้องตลาดจากร้านค้าจำนวน ๓ ร้าน และเห็นชอบการกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 178,926.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายแหลมทอง วัฒนา)  
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 61 รายการ.....  
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ.....เทศบาลตำบลโคกสูง.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....178,926 บาท
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) .....15 สิงหาคม 2560
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง).....
- 4.1 ราคาตามท้องตลาด จำนวน 3 ร้าน ได้แก่ ร้านสุภวัชรเซ็นเตอร์ (9), ร้านสหกิจพาณิชย์การ และร้านประปา กรู๊ป
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
- 5.1 นายธนธาร.....อุระเพ็ญ.....ตำแหน่งนายช่างโยธา.....ประธานกรรมการ
- 5.2 นายวรากร.....พงศ์สุวรรณ.....ตำแหน่งวิศวกร.....กรรมการ
- 5.3 พันจ่าเอกศุภชัย.....เชียมสันเทียะ.....ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้า.....กรรมการ